Jedlińsk, dnia 25.04.2014r.

ZP.11.2014r.

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:
„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej gminy Jedlińsk poprzez przebudowę oraz rozbudowę ujęcia wody i stacji uzdatniania wody 

w Jedlińsku” opublikowanym na portalu UZP 
Nr 123848-2014 dnia 10.04.2014r. 
Wyjaśnienie nr XV do SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. -Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

 Pytanie nr 1:

 Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający posiada projekty wykonawcze działów: studnie, zbiorniki, budynek, drogi, ogrodzenie oraz czy jest możliwość ich udostępnienia?
Odpowiedź:

 Nie. W części opisowej każdego z wymienionych przez Oferenta projektów budowlanych podano w pkt. 1.1., że spełnia on równocześnie kryteria projektu budowlanego i wykonawczego, tzn. został opracowany ze szczegółowością wystarczającą dla wykonania robót.

Jeżeli jednak w trakcie wykonywania robót okaże się koniecznym uzupełnienie rysunków (np. sporządzenie rysunków warsztatowych), to zgodnie z wymogami ST-00-00, str. 12, punkt 1.5.4, Wykonawca sporządzi brakujące rysunki lub Specyfikacje niezbędne do właściwego wykonania robót.

 Pytanie nr 2:
 Prosimy o określenie parametrów technicznych układu automatycznego pomiaru chloru w wodzie.
Odpowiedź:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający podaje parametry techniczne urządzenia do układu automatycznego pomiaru chloru w wodzie: 

· Mierzone parametry: Cl2, ClO2, O3, pH;

16-to bitowy mikroprocesorowy wzmacniacz/sterownik Conex DIA-1
· Zakresy pomiarowe: 0,00-0,5; 0,00-1,00; 0,00-2,00, 0,00-5,00 [mg/l] itd. do 50 [mg/l];

· Sygnały wejściowe: wartości mierzone;

· Wyjścia prądowe: 4 wyjścia 0(4)-20mA , obciążenie 500Ω, do przekazu wartości mierzonych i automatycznej regulacji urządzeń dozujących;

· Wyjścia przekaźnikowe: 

· 1 zestyk alarmowy;

· 1 przekaźnik nastawnych wartości limitowych;

· puls - pauza, puls impulsów do regulacji urządzeń dozujących.

· Zasilanie: 230V (±10%), 50Hz, opcjonalnie 24VDC

· Wyświetlacz: wyświetlacz graficzny LCD

· Temp. pracy: 5-450C

· Regulator:, PID

· Stopień ochrony: IP65

Cela pomiarowa przepływowa AQC-D11 z elektromechanicznym układem czyszczeniem elektrody
· Temperatura próbki: 0-40°C;

· pH próbki: 4.5-8.2 (dla pomiaru Cl2);

· Ciśnienie próbki: 0,3 - 3bar;

· Przepływ próbki: min. 20l/h, max 45l/h, brak zawiesin, >50µS/cm;

· Alarm: wbudowany układ kontroli przepływu próbki wody przez celę            z detekcją błędu;

· Materiały: PMMA, PVC, SS, PTFE, EPDM;

· Przyłącza: PVC 6/12, PVC 12x1.2;

· Czułość: <20ppb;

· Dokładność: < ± 5% ustawionego zakresu;

· Powtarzalność: lepsza niż ± 3%;

· Czas odpowiedzi: t 90 < 60s;

· Pomiar pH: 0-14;

· Kontrola próbki: system kontroli przepływu próbki z sygnalizacją błędu          i wyłączeniem dozowania;

· System czyszczenia: ciągły elektromechaniczny układ czyszczenia elektrod, 230V, 50Hz.

Pytanie nr 3:
 Prosimy o określenie , jakie urządzenia do pomiarów fizyko-chemicznych Zamawiający przewiduje  do zainstalowania w omawianej inwestycji
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje na SUW zainstalowanie przenośnego urządzenia umożliwiającego pomiar następujących parametrów fizyko-chemicznych wody: 

· kolorymetr do pomiarów Fe, Mn i Cl wolnego;

· mętnościomierz do pomiaru mętności wody; 

· tlenomierz do pomiaru metodą luminescencyjną z phametrem. 

Mają to być urządzenia, o jakości nie gorszej niż urządzenia oferowane np. przez HACH-Lange.

Pytanie nr 4:
 Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego projektu inwentaryzacji zieleni.
Odpowiedź:
W odpowiedzi na prośbę Zamawiający zamieszcza w odrębnym pliku inwentaryzację istniejących drzew  i krzewów z zaznaczeniem sztuk przeznaczonych do wycinki.

Jeśli chodzi o nowe nasadzenia i odtworzenie zieleni, należy wykonać je zgodnie z zakresem określonym w przedmiarze robót dla Zadania nr 7, pozycje nr 40 i 41 na stronie 6.

Pytanie nr 5:
 W SIWZ znajduje się zapis mówiący, że cyt. ”Zamawiający nie posiada żadnego systemu sterowania procesem technologicznym uzdatniania wody na SUW Jedlińsk”, natomiast w dokumentacji projektowej dotyczącej studni głębinowej w punkcie 2.7.2. znajduje zapis mówiący o rozbudowie systemu SCADA- In-Touch. Prosimy o jednoznaczne określenie czy na obiekt ma zostać dostarczony nowe oprogramowanie SCADA czy też ma zostać rozbudowane istniejące oprogramowanie In-Touch
Odpowiedź:
Zamawiający ponownie stwierdza, że nie posiada żadnego systemu sterowania procesem technologicznym uzdatniania wody na SUW Jedlińsk. Stwierdzenie to wynika również z zapisów w dokumentacji projektowej dotyczącej studni głębinowych – patrz str. 9 punkt 2.2.1 oraz str. 10 pkt. 2.2.2.

Wyjaśniamy, że przebudowa SUW ma być realizowana na czynnym obiekcie      i dokumentacja projektowa zakłada w pierwszej kolejności przebudowę pompowni i hali filtrów wraz z rozpoczęciem budowy systemu SCADA.           W następnej kolejności założono przebudowę wyposażenia studni głębinowych, dlatego w punkcie 2.7.2 dokumentacji projektowej dotyczącej studni głębinowej znalazł się zapis o rozbudowie SCADA. Zamawiający nie będzie narzucał kolejności wykonywania poszczególnych elementów zadania inwestycyjnego. Będzie natomiast wymagał zachowania sprawnej i pewnej ciągłości dostawy wody dla odbiorców 

Pytanie nr 6:
 Czy obiekt ma zostać wyposażony w system sygnalizacji włamania?
Odpowiedź:
Tak. System ten ma obejmować: zbiorniki wody, studnie głębinowe, budynek SUW w tym główną dyspozytornię i pomieszczenie chlorowni.

Pytanie nr 7:
 Czy Wykonawca ma dostarczyć nowy komputer do dyspozytorni ZGK Jedlińsk służący do wizualizacji danych SUW Jedlińsk?
Odpowiedź:
Tak. Ma być to komputer mobilny – laptop z ekranem LCD o przekątnej min. 17”, o parametrach co najmniej: procesor Intel Core i5, 2,5 GHz, 8GB RAM, HDD 500 GB lub SSD 256 GB

Pytanie nr 8:
 W związku z brakami dokumentacji projektowej przedmiotu zamówienia jak również potrzebnym dodatkowym czasem (związanym z sezonem świąteczno-urlopowym) dla uzyskania ofert od dostawców i podwykonawców na wiele elementów cenotwórczych wchodzących w skład  przedmiotu zamówienia wnosimy do  Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert o 11 dni tj. na dzień 16.05.2014r. Umożliwi to Wykonawcom przygotowanie konkurencyjnych i rzetelnych wycen prac oraz prawidłową ocenę ryzyk związanych z realizacją robót objętych niniejszym zamówieniem. 
Odpowiedź:
 Pytanie postawione powtórnie. Ponownie, więc informujemy, że Zamawiający nie może wyrazić zgody na przesunięcie terminu składania ofert.                      W uzupełnieniu informujemy, że jesteśmy zobligowani do rozliczenia się ze środków pomocowych, przyznanych na realizację przedmiotu zamówienia,        w ustalonym nieprzekraczalnym terminie. Przedłużenie terminu składania ofert skutkowałoby skróceniem okresu przeznaczonego na wykonanie robót.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.
  Wójt

Wojciech Walczak

